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Exklusivt nybyggt hus i Finestrat med privat trädgård,
stora terrasser och 2 pooler.

Lucas Fox presenterar detta exklusiva nybyggda bostadsprojekt i Finestrat,

ett projekt med ett av de bästa kvalitets-prisförhållandena i området och en

utmärkt möjlighet att både bo året runt och investera i ett av de mest

efterfrågade områdena på Costa Blanca.

För närvarande finns endast tre lägenheter på bottenvåningen med privata

trädgårdar tillgängliga. Dessa lägenheter har en modern, funktionell och ljus

planlösning. Varje enhet erbjuder 100 m² boyta, en 20 m² täckt terrass och en

rymlig privat trädgård för exklusivt bruk. De inkluderar två sovrum, två

kompletta badrum och ett stort öppet vardagsrum och matplats med kök och

stora fönster som sömlöst ansluter till utomhusmiljön.

Bostadskomplexet utmärker sig för sina högkvalitativa ytbehandlingar och

energieffektivitet, med en toppmodern termisk och akustisk isoleringsfasad,

utvändiga aluminiumsnickerier med kämbrytare och dubbelglas, ett

aerotermiskt system för varmvatten och kanaliserad luftkonditionering med

en Fujitsu-värmepump. Interiören har stora porslinsgolv, ett kök utrustat med

Siemens-apparater och en bänkskiva i vit kvarts, badrum med vägghängda

Roca-sanitetsartiklar och Geberit-cisterner, samt heltäckande inbyggda

garderober.

Det privata området erbjuder 2 pooler, anlagda områden och

rekreationsområden, åtkomst via färgvideoporttelefon och solpaneler för de

gemensamma utrymmena.

En exklusiv kampanj i ett område där efterfrågan tydligt överstiger utbudet.

Kontakta Lucas Fox för mer information eller för att säkra ditt hem innan de

tar slut.

lucasfox.se/go/alt64476
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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